
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 июля 2017 г. г. Ставрополь № 267-п

О внесении изменений в пункт 2 постановления Правительства Ставрополь
ского края от 26 мая 2017 г. № 216-п «О некоторых мерах по реализации ста
тьи 7 Закона Ставропольского края «О межбюджетных отношениях в Став
ропольском крае»

В целях реализации статьи 7 Закона Ставропольского края «О меж
бюджетных отношениях в Ставропольском крае» Правительство Ставро
польского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Ставропольского 
края от 26 мая 2017 г. № 216-п «О некоторых мерах по реализации статьи 7 
Закона Ставропольского края «О межбюджетных отношениях в Ставрополь
ском крае» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом подпункта 2.2 слова «5-го числа» заменить слова
ми «13-го числа».

1.2. В абзаце первом подпункта 2.3 слова «10-го числа» заменить сло
вами «15-го числа».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра 
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров


